[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________
16.07.2020                                                                                              № 134-НПА
с. Усть – Ницинское
Об  отмене особого противопожарного режима
на территории Усть - Ницинского сельского поселения
В соответствии  с Федеральными законами от 21.12.1994  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Законом Свердловской области от 15.07.2005 № 82-ОЗ «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Свердловской области», Уставом Усть-Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Усть-Ницинского сельского поселения  с 16 июля 2020 г.
2. Постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 10.05.2020 г. № 84-НПА «Об  установлении особого противопожарного режима на территории Усть - Ницинского сельского поселения» признать утратившим силу с 16.07.2020 г.
      3. Опубликовать настоящее постановление  в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте  Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть - Ницинского
сельского поселения                                                                     К.Г. Судакова